BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ-ĐỊA CHẤT

Số:  1036 /MĐC- TĐKT
V/v Tổng kết đợt thi đua ngắn hạn từ ngày 02/9/2011 đến 05/11/2011
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 21 tháng 11 năm 2011

Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

Tại Lễ Khai giảng năm học 2011-2012 Nhà trường đã phát động đợt Thi đua ngắn hạn lập thành tích chào mừng kỷ niệm 45 năm thành lập Trường và Ngày Nhà giáo Việt Nam.
Ban Giám hiệu Nhà trường yêu cầu các đơn vị sơ kết, đánh giá các hoạt động của đơn vị và đề nghị khen thưởng các cá nhân, tập thể xuất sắc trong đợt thi đua nói trên.

Báo cáo sơ kết và danh sách đề nghị khen thưởng gửi về Thường trực Hội đồng Thi đua Trường trước ngày 05/12/2011 (Phòng HCTH nhận).

Các đơn vị xét chọn đề nghị Nhà trường khen thưởng theo tỷ lệ như sau:
· Đối với tập thể: chọn 30% số đơn vị trực thuộc.

· Đối với cá nhân: chọn 15% số CBVC trong đơn vị.

 Đối với Tập thể các phòng, ban, Trạm, Xưởng, khoa Tại chức: thường trực Thi đua Trường xét trực tiếp.

Nhà trường sẽ tổ chức sơ kết và khen thưởng trước ngày 10/12/2011.

	Nơi nhận

-  Như trên;

-  Lưu TĐKT, HCTH.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
PGS.TS Trần Đình Kiên